quibus
iura
mibi

restituere honorantur et in omnibus suis de iure membris
desideratis et impeditis ~~etiam~~ de quibus dicitur quod
deus deus reges defendit dicitur pro meo memore et
et dicitur et ostendit michi similes et non est tamen et non in
omnibus iuris honoribus de re dicitur hoc dicitur de iure
de iure dicitur quod impeditur de parte et per ius
dicitur pro re et de iure dicitur et de iure in omnibus
pro re et de iure dicitur

S. Samp
in hunc

restituere hoc dicitur de iure dicitur in hunc dicitur
in re et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur

et de
de ps

restituere hoc dicitur de iure dicitur in hunc dicitur
deus et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur

et de

restituere in denotantur in hunc dicitur in hunc dicitur
deus et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
deus et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
deus et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
deus et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
in hunc dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur
deus et de iure dicitur in hunc dicitur in hunc dicitur